ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту правил благоустройства территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Публичные слушания по обсуждению проекта правил благоустройства территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области назначены решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение № 110 от 20.09.2017 г. Решение опубликовано на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) 26.09.2017 г.
        Дата проведения: 16 октября 2017 г.
Место проведения: Приозерский район, п. Громово, ул. Центральная д.12В  (здание администрации).
        По итогам проведения публичных слушаний  по обсуждению проекта правил благоустройства территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области решили:
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]- одобрить проект правил благоустройства территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и признать публичные слушания по данному вопросу состоявшимися.